»زالاوا« استعاره ای از شرایط کنونی دنیاست
کیهانکلهرآبانآلبومجدیدشرامنتشرمیکند

زودی بــه کلهــر کیهــان
آلبــوم »آبی همچون شــب
فیــروزه ای« را در ۲۲ نوامبر
منتشر خواهد کرد. به گزارش
شب همچون »آبی ایســنا،
فیروزه ای« عنــوان تازه ترین
آلبوم کیهان کلهر اســت که
۱۲ نوامبــر ۲۰۲۱ )۲۲ آبان

۱۴۰۰( منتشــر می شود. این آلبوم که شامل هشــت قطعه است، با همکاری
هنرمندانی از جمله ساندیپ داس )طبلا(، کارن اوزونیان )ویولنسل(، سمفونی
بریجپورت گریتر، New york gypsy All stars و اریک جاکوبسن به زودی

در دسترس مخاطبان قرار می گیرد.

درخواستاصغرفرهادیبراینمایش
فیلمشدرایران